La Dirección General de Tesorería de la Municipalidad, previa intervención de la 

Dirección de Administración de Personal, abonará mensualmente a partir del 1% de septiembre de 
2013 al señor Héctor Pablo de la CANAL, D.N.I. N? 5.268.885, Clase 1948, la suma de PESOS 

TRES MIL OCHOCIENTOS ($ 3.800,00) en concepto de anticipo jubilatorio con cargo de reintegro, 

conforme lo establecido en el artículo 1* la Ley 12950. 
Las retribuciones percibidas durante dicho período tendrán el carácter de anticipo, y 

deberán ser deducidas por el Instituto de Previsión Social y reintegradas a la Municipalidad de La